

DUKUNGAN ANGGARAN

Cetak Rincian Kertas Kerja Triwulan

Anggaran : BOS Reguler

No.	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Satuan	Jumlah	2020	2021	2022	Total	
10.	5.1.02.01.01.0026	03.05.03	Sampul Rapor/Buku rapor [B11: 340,00]	Buah	340	60.000	20.400.000	0	20.400.000	
11.	5.1.02.01.01.0026	03.05.03	Sampul Rapor/Buku rapor [B8: 345,00]	Buah	345	55.000	18.975.000	0	18.975.000	
12.		05.	Pengembangan sarana dan prasarana sekolah				432.785.500	178.588.500	137.559.000	116.638.000
13.		05.02.	Pengembangan Perpustakaan				100.620.000	25.260.000	50.880.000	24.480.000
14.		05.02.05.	Pengadaan Majalah Sekolah/Publikasi berkala				2.640.000	660.000	1.100.000	880.000
15.	5.1.02.02.01.0062	05.02.05	Langganan Surat Kabar dan Majalah [B1: 1.00, B2: 1.00, B3: 1.00, B4: 1.00, B5: 1.00, B6: 1.00, B7: 1.00, B8: 1.00, B9: 1.00, B10: 1.00, B11: 1.00, B12: 1.00]	Set	12	220.000	2.640.000	660.000	1.100.000	880.000
16.		05.02.10.	Pengadaan Buku Pelajaran Pokok atau Buku Teks Utama Peserta Didik				1.630.000	0	1.630.000	0
17.	5.2.05.01.01.0005	05.02.10	Buku	Exp	100	16.300	1.630.000	0	1.630.000	0
18.		05.02.15.	Pengadaan buku pengayaan dan referensi				96.350.000	24.600.000	48.150.000	23.600.000
19.	5.2.05.01.01.0001	05.02.15	Buku [B6: 474,00]	Exp	474	75.000	35.550.000	0	35.550.000	0
20.	5.2.05.01.01.0001	05.02.15	Buku [B3: 200,00]	Exp	200	123.000	24.600.000	24.600.000	0	0
21.	5.2.05.01.01.0001	05.02.15	Buku [B6: 100,00]	Exp	100	126.000	12.600.000	0	12.600.000	0
22.	5.2.05.01.01.0001	05.02.15	Buku [B10: 200,00]	Exp	200	118.000	23.600.000	0	23.600.000	0
23.		05.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				113.600.000	76.300.000	3.300.000	34.000.000
24.		05.05.14.	Pembelian peralatan/perengkapan sekolah				113.600.000	76.300.000	3.300.000	34.000.000
25.	5.2.02.05.01.0005	05.05.14	CCTV [B3: 1,00]	Paket	1	19.800.000	19.800.000	19.800.000	0	0
26.	5.2.02.05.01.0005	05.05.14	Sound System [B3: 17,00, B9: 17,00]	Paket	34	2.000.000	68.000.000	34.000.000	0	34.000.000
27.	5.2.02.05.01.0005	05.05.14	Uninterruptible Power Supply (UPS) [B4: 1,00]	Unit	1	1.200.000	1.200.000	0	1.200.000	0
28.	5.2.02.05.02.0001	05.05.14	Kursi Tamu [B3: 1,00]	Set	1	12.000.000	12.000.000	12.000.000	0	0
29.	5.2.02.05.02.0001	05.05.14	White Board [B3: 15,00, B6: 3,00]	Buah	18	700.000	12.600.000	10.500.000	2.100.000	0
30.		05.07.	Pembiayaan Langganan Daya dan Jasa				10.500.000	0	10.500.000	0

Kertas Kerja perTahap - NPSN : 10807203, Nama Sekolah : SMP NEGERI 14 BANDAR LAMPUNG

Halaman 2 dari 17

Cetak Rincian Kertas Kerja Triwulan

Anggaran : BOS Reguler

No. Kode	Penerimaan	Jumlah
4.3.1.01.	BOS Reguler	1.111.000.000
Total Penerimaan		1.111.000.000

B. BELANJA

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
1.		03.	Pengembangan Standar Proses				65.425.000	8.025.000	28.975.000	28.425.000
2.		03.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				25.000.000	7.500.000	10.000.000	7.500.000
3.		03.03.06.	Pengayaan TIK untuk memfasilitasi kegiatan pembelajaran				25.000.000	7.500.000	10.000.000	7.500.000
4.	5.1.02.02.01.0063	03.03.06	Sewa Penggunaan Program Aplikasi Smart School Tahap 1 [B3: 1,00]	1	Paket	7.500.000	7.500.000	7.500.000	0	0
5.	5.1.02.02.01.0063	03.03.06	Sewa Penggunaan Program Aplikasi Smart School Tahap 2 [B5: 1,00]	1	Paket	10.000.000	10.000.000	0	10.000.000	0
6.	5.1.02.02.01.0063	03.03.06	Sewa Penggunaan Program Aplikasi Smart School Tahap 3 [B9: 1,00]	1	Paket	7.500.000	7.500.000	0	0	7.500.000
7.		03.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				40.425.000	525.000	18.975.000	20.925.000
8.		03.05.03.	Pengadaan Sarana Penunjang Kegiatan Belajar Mengajar (Pembelian buku tulis, kapur tulis, pensil, spidol, kertas, buku induk peserta didik, buku inventaris)				40.425.000	525.000	18.975.000	20.925.000

Kertas Kerja perTahap - NPSN : 10807203, Nama Sekolah : SMP NEGERI 14 BANDAR LAMPUNG

Halaman 1 dari 17

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
9.	5.1.02.01.01.0024	03.05.03	Buku Agenda	6	Buah	175.000	1.050.000	525.000	0	525.000
10.	5.1.02.01.01.0026	03.05.03	Sampul Rapor/Buku rapor [B11: 340,00]	340	Buah	60.000	20.400.000	0	0	20.400.000
11.	5.1.02.01.01.0026	03.05.03	Sampul Rapor/Buku rapor [B8: 345,00]	345	Buah	55.000	18.975.000	0	0	18.975.000